UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 5 năm 2019

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 06/KQNC-QNGT

Tên nhiệm vụ: Chăm sóc vườn giống cây ăn quả (bưởi da xanh, chôm
chôm java, sầu riêng hạt lép) nhằm tuyển chọn và cung cấp nguồn giống cây
ăn quả có chất lượng.

Cấp nhiệm vụ: Cấp tỉnh.

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học
công nghệ (nay là Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh
Quảng Ngãi).

Chủ nhiệm nhiệm vụ: CN. Nguyễn Thị Thanh Bình.

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Sở Khoa học và công
nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Cá nhân tham gia:

1. CN. Nguyễn Thị Thanh Bình 2. KS. Hồ Ngọc Thanh
3. CN. Bùi Ngọc Trúc 4. CN. Võ Văn Tuấn
5. CN. Lê Thị Thúy Hạnh 6. CN. Cao Thị Mỹ Hạnh

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa
học và công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 224/QĐ-SKHCN ngày
21/12/2018 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 27/12/ 2018 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh
Quảng Ngãi, đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:
Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa
học công nghệ Quảng Ngãi
Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - thành phố
Quảng Ngãi.
Số hồ sơ lưu: 06

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

	Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 5 năm 2019

		2019-05-22T05:47:27+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T07:14:41+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature